

Th. Rasmussen & Søn A/S

Holmensvej 26, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 06 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Rasmussen & Søn A/S Holmensvej 26 3600 Frederikssund CVR-nr.: 32 06 82 78 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Formand Anne-Marie Olufsen Jan Preisler
Direktion	Anne-Marie Olufsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.249.859 kr. mod 27.743.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827.462 kr. mod 1.240.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	25.249.859	27.743.160
1 Personaleomkostninger	-18.071.588	-20.693.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.758.828</u>	<u>-5.309.028</u>
Driftsresultat	1.419.443	1.740.145
Andre finansielle indtægter	167	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-471.902</u>	<u>-410.759</u>
Resultat før skat	947.708	1.329.386
Skat af årets resultat	<u>-120.246</u>	<u>-88.921</u>
Årets resultat	827.462	1.240.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>327.462</u>	<u>1.240.465</u>
Disponeret i alt	827.462	1.240.465

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	20.541.677	22.693.800
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.807	152.065
Materielle anlægsaktiver i alt	21.006.484	22.845.865
6 Deposita	896.236	894.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	896.236	894.221
Anlægsaktiver i alt	21.902.720	23.740.086
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.019.248	5.169.922
Tilgodehavende selskabsskat	0	167.296
Andre tilgodehavender	1.214.632	0
Periodeafgrænsningsposter	267.927	153.484
Tilgodehavender i alt	5.501.807	5.490.702
Likvide beholdninger	5.606.075	6.161.245
Omsætningsaktiver i alt	11.107.882	11.651.947
Aktiver i alt	33.010.602	35.392.033

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	10.849.037	10.521.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	12.549.037	11.721.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	735.469	800.243
Hensatte forpligtelser i alt	735.469	800.243
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	10.307.870	11.981.055
Deposita	60.000	60.000
Anden gæld	1.788.738	812.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.156.608	12.853.656
Kortfristet del af langfristet gæld	4.231.095	4.403.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	971.556	1.455.053
Gæld til associerede virksomheder	0	2.000.000
Selskabsskat	5.020	0
Anden gæld	2.257.857	1.620.463
Periodeafgrænsningsposter	103.960	537.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.569.488	10.016.559
Gældsforpligtelser i alt	19.726.096	22.870.215
Passiver i alt	33.010.602	35.392.033

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.200.000	10.521.575	2.000.000	13.721.575
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.462	500.000	827.462
	<u>1.200.000</u>	<u>10.849.037</u>	<u>500.000</u>	<u>12.549.037</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	16.099.534	18.510.754
Pensioner	1.818.270	1.924.036
Personalemkostninger i øvrigt	153.784	259.197
	<u>18.071.588</u>	<u>20.693.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>40</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	471.902	410.759
	<u>471.902</u>	<u>410.759</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	43.235.228	40.927.135
Tilgang i årets løb	4.549.213	4.901.693
Afgang i årets løb	<u>-5.943.133</u>	<u>-2.593.600</u>
Kostpris 31. december	<u>41.841.308</u>	<u>43.235.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.541.428	-17.028.500
Årets afskrivninger	-5.732.738	-5.843.195
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>4.974.535</u>	<u>2.330.267</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-21.299.631</u>	<u>-20.541.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.541.677</u>	<u>22.693.800</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>17.081.864</u>	<u>19.756.147</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.083.348	1.083.348
Tilgang i årets løb	<u>393.795</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.477.143</u>	<u>1.083.348</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-931.283	-896.283
Årets afskrivninger	<u>-81.053</u>	<u>-35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.012.336</u>	<u>-931.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>464.807</u>	<u>152.065</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	894.221	296.761
Tilgang i årets løb	<u>2.015</u>	<u>597.460</u>
Kostpris 31. december	<u>896.236</u>	<u>894.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>896.236</u>	<u>894.221</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets leasingforpligtelse, 14.539 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets bilpark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.082 t.kr.